MUNICIPIO DE HUEJOTZINGO PUEBLA

CONCILIACION

Correspondiente Del 1 de Eneroc al 31 de Julio de 2022

(Cifras en pesos)

CONCILIACION ENTRE LOS INGRESOS PRESUPUESTARIOS Y CONTABLES :
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1. Total de Ingresos Presupuestarios

2. Mas ingresos contables no presupuestarios

INGRESOS FINANCIEROS

INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS
DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES
POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA
DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
OTROS INGRESOS CONTABLES NO
PRESUPUESTARIOS

3. Menos ingresos presupuestarios no contables
APROVECHAMIENTOS PATRIMONIALES

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

OTROS INGRESOS PRESUPUESTARIOS NO

CONTAEBLES

4. Total de Ingresos Contables (4 = 1 + 2 - 3)
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169,539,827.39

1,306,173.76

381,596.44
0.00
0.00

0.00
924,577.32
0.00

0.00
0.00
0.00

170,846,001.15



CONCILIACION ENTRE LOS EGRESOS PRESUPUESTARIOS Y LOS GASTOS CONTABLES :
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MUNICIPIO DE HUEJOTZINGO PUEBLA

CONCILIACION

(Cifras en pesos)

1. Total de egresos Presupuestarios

2. Menos egresos pPresupuestarios no contables

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE
PRODUCCION Y COMERCIALIZACION
MATERIALES Y SUMINISTROS

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION
MOBILIARIC Y EQUIPO EDUCACIONAL Y
RECREATIVO

EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE
LABORATORIO

VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE
EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS
ACTIVOS BIOLOGICOS

BIENES INMUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO
PUBLICO

OBRA PUBLICA

ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL
COMPRA DE TITULOS Y VALORES

CONCESION DE PRESTAMOS

INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y
OTROS ANALOGOS

PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS
EROGACIONES ESPECIALES

AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES
ANTERIORES (ADEFAS)

OTROS EGRESOS PRESUPUESTARIOS NO
CONTABLES

3. Mas gastos contables no presupuestarios

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES,
DETERIOROS, OBSOLESCENCIAS Y
AMORTIZACIONES

PROVISIONES

DISMINUCIONES DE INVENTARIOS

AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE
ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO g
OBSOLESCENCIA

AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES
OTROS GASTOS

OTROS GASTOS CONTABLES NO
PRESUPUESTARIOS

4. Total de Gastos Contables (4 = 1 - 2 + 3)
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Correspondiente Del 1 de Enero al 31 de Julio de 2022

144,957,472.64

21,933,390.96

6.00

0.00
2,299,680.25
0.00

0.00

238,900.00
116,000.00
49,133.07
0.00

0.00

0.00
17,462,223,70

1,767,453.94
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

123,024,081.68



MUNICIPIO DE HUEJOTZINGO PUEBLA

CONCILIACION
Correspondiente Del 1 de Enero al 31 de Julio de 2022
(Cifras en pesos)

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
son razonable

PRESIDENCIA MUNICITAL
HUEJOTZINGO, PUE.
2021-2024

__“UEC. XOCHITL MONTALVO ESPINOZA
2 SECRETARIA GENERAL
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